
ZARZĄDZENIE NR 55.2019
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie § 13 Uchwały Nr 2.12.2018 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2019 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem: 7 885 241,52 zł

a) dochody bieżące –          6 121 312,52 zł,     w tym dochody na zadania zlecone: 1 257 051,52 zł

b) dochody majątkowe –    1 763 929 zł

2. Wydatki budżetowe ogółem: 8 704 652,52 zł

a) wydatki bieżące –        6 291 377,52 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 1 257 051,52 zł

b) wydatki majątkowe –  2 413 275,- zł

§ 3. Dochody w wysokości 185 473 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 
obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

z up. Mikołaj Ławrynowicz

Id: 0F978EC4-E2B2-4DC1-9AFA-6336258867DD. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 1 242 304,00 1 242 304,00 1 151 104,00 962 088,00 189 016,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 631,00 -11 631,00 -11 631,00 -11 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 631,00 11 631,00 11 631,00 10 700,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 242 304,00 1 242 304,00 1 151 104,00 961 157,00 189 947,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 127 800,00 1 127 800,00 1 124 800,00 937 088,00 187 712,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 631,00 -11 631,00 -11 631,00 -11 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 631,00 11 631,00 11 631,00 10 700,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 127 800,00 1 127 800,00 1 124 800,00 936 157,00 188 643,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 697 531,00 697 531,00 697 531,00 697 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 708 231,00 708 231,00 708 231,00 708 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 984,00 25 984,00 25 984,00 25 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 631,00 -11 631,00 -11 631,00 -11 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 353,00 14 353,00 14 353,00 14 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 966,00 30 966,00 30 966,00 0,00 30 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 897,00 31 897,00 31 897,00 0,00 31 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 070 010,00 2 070 010,00 1 753 991,00 1 451 481,00 302 510,00 0,00 72 554,00 243 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 251,00 -12 251,00 -1 191,00 0,00 -1 191,00 0,00 0,00 -11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 251,00 12 251,00 1 191,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 070 010,00 2 070 010,00 1 753 991,00 1 452 672,00 301 319,00 0,00 72 554,00 243 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 328 239,00 1 328 239,00 1 266 304,00 1 113 685,00 152 619,00 0,00 61 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 181,00 -1 181,00 -1 181,00 0,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 191,00 1 191,00 1 191,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 328 249,00 1 328 249,00 1 266 314,00 1 114 876,00 151 438,00 0,00 61 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 152 498,00 152 498,00 152 498,00 152 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 191,00 1 191,00 1 191,00 1 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 689,00 153 689,00 153 689,00 153 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 765,00 72 765,00 72 765,00 0,00 72 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 181,00 -1 181,00 -1 181,00 0,00 -1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 584,00 71 584,00 71 584,00 0,00 71 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 189 056,00 189 056,00 179 121,00 145 658,00 33 463,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 046,00 189 046,00 179 111,00 145 658,00 33 453,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 078,00 6 078,00 6 078,00 0,00 6 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 068,00 6 068,00 6 068,00 0,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4

750 Administracja publiczna

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:  Własne

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55.2019 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 27 

września 2019 roku

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 0F978EC4-E2B2-4DC1-9AFA-6336258867DD. Podpisany Strona 1



przed zmianą 247 733,00 247 733,00 4 268,00 622,00 3 646,00 0,00 0,00 243 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 060,00 -11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 060,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 733,00 247 733,00 4 268,00 622,00 3 646,00 0,00 0,00 243 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 573,00 70 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 378,00 -4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 195,00 66 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 580,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 182,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 762,00 16 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 738,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 958,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 032,00 86 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 298,00 -5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 734,00 80 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 927,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 384,00 -1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 543,00 14 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 125,00 17 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 494,00 5 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 619,00 22 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 662,00 2 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 188,00 69 188,00 69 137,00 16 628,00 52 509,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 688,00 -1 688,00 -1 688,00 0,00 -1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 688,00 1 688,00 1 688,00 0,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 188,00 69 188,00 69 137,00 16 628,00 52 509,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 449,00 8 858,00 32 591,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 500,00 41 500,00 41 449,00 8 858,00 32 591,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 538,00 538,00 538,00 0,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 688,00 26 688,00 26 688,00 7 770,00 18 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 676,00 -1 676,00 -1 676,00 0,00 -1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 688,00 26 688,00 26 688,00 7 770,00 18 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 413,00 6 413,00 6 413,00 0,00 6 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 913,00 4 913,00 4 913,00 0,00 4 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 855,00 1 855,00 1 855,00 0,00 1 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 679,00 1 679,00 1 679,00 0,00 1 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 417 413,00 417 413,00 203 824,00 147 687,00 56 137,00 0,00 213 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 077,00 -1 077,00 -1 077,00 0,00 -1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 077,00 1 077,00 1 077,00 0,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 413,00 417 413,00 203 824,00 147 687,00 56 137,00 0,00 213 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 377,00 160 377,00 159 277,00 145 687,00 13 590,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 077,00 -1 077,00 -1 077,00 0,00 -1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 077,00 1 077,00 1 077,00 0,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 377,00 160 377,00 159 277,00 145 687,00 13 590,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 540,00 5 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 077,00 -1 077,00 -1 077,00 0,00 -1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

852 Pomoc społeczna

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

851 Ochrona zdrowia

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

80195 Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: 0F978EC4-E2B2-4DC1-9AFA-6336258867DD. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 077,00 1 077,00 1 077,00 0,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 229,00 3 229,00 3 229,00 0,00 3 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 168 697,00 471 647,00 469 647,00 100 734,00 368 913,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 697 050,00 697 050,00 677 050,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 903,00 -17 903,00 -17 903,00 -15 623,00 -2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 903,00 17 903,00 17 903,00 0,00 17 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 168 697,00 471 647,00 469 647,00 85 111,00 384 536,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 697 050,00 697 050,00 677 050,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 240,00 114 240,00 114 240,00 15 623,00 98 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 723,00 -16 723,00 -16 723,00 -15 623,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 723,00 16 723,00 16 723,00 0,00 16 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 240,00 114 240,00 114 240,00 0,00 114 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 623,00 11 623,00 11 623,00 11 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 623,00 -11 623,00 -11 623,00 -11 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 902,00 96 902,00 96 902,00 0,00 96 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 723,00 16 723,00 16 723,00 0,00 16 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 625,00 113 625,00 113 625,00 0,00 113 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 341,00 151 341,00 149 341,00 81 119,00 68 222,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 341,00 151 341,00 149 341,00 81 119,00 68 222,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 325,00 9 325,00 9 325,00 0,00 9 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 505,00 10 505,00 10 505,00 0,00 10 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 356,00 3 356,00 3 356,00 0,00 3 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 176,00 2 176,00 2 176,00 0,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 418 601,00 5 034 326,00 4 099 367,00 2 729 793,00 1 369 574,00 250 000,00 411 494,00 243 465,00 0,00 30 000,00 2 384 275,00 2 384 275,00 684 050,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 550,00 -44 550,00 -33 490,00 -27 254,00 -6 236,00 0,00 0,00 -11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 550,00 44 550,00 33 490,00 11 891,00 21 599,00 0,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 418 601,00 5 034 326,00 4 099 367,00 2 714 430,00 1 384 937,00 250 000,00 411 494,00 243 465,00 0,00 30 000,00 2 384 275,00 2 384 275,00 684 050,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 1 061 511,00 1 061 511,00 27 749,00 12 976,00 14 773,00 0,00 1 033 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -200,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 511,00 1 061 511,00 27 749,00 13 726,00 14 023,00 0,00 1 033 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 605 000,00 605 000,00 9 075,00 4 800,00 4 275,00 0,00 595 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -200,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 000,00 605 000,00 9 075,00 5 100,00 3 975,00 0,00 595 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 606,00 606,00 606,00 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:  Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

4300 Zakup usług pozostałych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Id: 0F978EC4-E2B2-4DC1-9AFA-6336258867DD. Podpisany Strona 3



po zmianach 306,00 306,00 306,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 470,00 42 470,00 1 363,00 590,00 773,00 0,00 41 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 470,00 42 470,00 1 363,00 1 040,00 323,00 0,00 41 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 773,00 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 257 051,52 1 257 051,52 85 979,52 40 291,00 45 688,52 0,00 1 171 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -200,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 257 051,52 1 257 051,52 85 979,52 41 041,00 44 938,52 0,00 1 171 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85504 Wspieranie rodziny

Id: 0F978EC4-E2B2-4DC1-9AFA-6336258867DD. Podpisany Strona 4




